PORTARIA Nº 325, DE 02 DE OUTUBRO  DE 2014.
EXONERA EDIVANE PRADELA DO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições;
RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a partir de 02 de Outubro de 2014, EDIVANE PRADELA, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob n. 062.106.629-00, do cargo de provimento em comissão de Assistente de Gabinete do Executivo Municipal, lotada no Gabinete de Prefeito.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Centro Administrativo Municipal, 02 de outubro de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal